
令和元年６月１０日

保護者様

新宿区立西早稲田中学校

校 長 冠 木 健

授業公開週間、学校説明会のお知らせ

梅雨の候、皆様には益々ご清栄のことと存じます。本年度の学校一斉公開を下記の日程で実施致し

ますので、ご案内申し上げます。

なお、令和元年 度 西 早 稲 田 中 学 校 の 第一回学校説明会は６月２１日（金）午後４時よ

り 、 本 校 ５階、多目的教室で実施いたします。

記

１、日 時 ６月１７日（月） ８：４５～１５：２０

１８日（火） ８：４５～１５：２０

１９日（水） ８：４５～１４：２０

２０日（木） ８：４５～１５：２０

２１日（金） ８：４５～１５：２０

２、場 所 各教室、特別教室など

３、時間割 裏面をご覧ください。

４、そ の 他

○当日は上履きをご持参ください。なお、下履きは袋をご用意いただきご自分でお持ちくださ

るようお願いします。

○どの学年、どの学級の授業をご覧いただいても結講です。

ご遠慮なくご参観ください。

○ネームプレートをご持参ください。

※なお、教員の出張等によりまして時間割や授業の形態（少人数など）を変更する場合がありま

すので、あらかじめご了承ください。

本校の時程 １校時 ８時45分～９時35分

２校時 ９時45分～10時35分

３校時 10時45分～11時35分

４校時 11時45分～12時35分

給食・昼休み 12時35分～13時25分

５校時 13時30分～14時20分

６校時 14時30分～15時20分


